
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 30.jūnijā                                                                        Nr.342 

         (protokols Nr.10, 2.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 13. pantu, 35. 

panta otro daļu, un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, balsojot ar vēlēšanu zīmēm  “Par” 

– 14 balsis (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, 

Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), “Pret” – 0 balsis. 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt deputāti A. Harju, personas kods [..], par Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieci.  

 

 

Domes priekšsēdētājs              E. Labanovskis                 

                                                                       

 

 
 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

